UBND TỈNH AN GIANG
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:     /SVHTTDL-QLVH-DL
V/v phối hợp đăng tải thông tin
Giải thưởng ASEAN năm 2025

trên các phương tiện truyền thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày   tháng 4 năm 2025

Kính gửi:
- Báo An Giang;
- Đài Phát thanh – Truyền hình An Giang;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh An Giang;
- Cổng Thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh An Giang;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;
- Phòng Văn hóa - Thông tin; Phòng Văn hóa, Thông tin
và Khoa học các huyện, thị xã, thành phố;
- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh; Trung
tâm Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Truyền thanh các huyện,
thị xã, thành phố.

Căn cứ văn bản số 93/CNV-VP ngày 18 tháng 3 năm 2025 của Cục Ngoại
vụ và Ngoại giao Văn hóa về việc về việc giới thiệu ứng viên đăng ký tham gia
Giải thưởng ASEAN năm 2025;

Thực hiện Công văn số 1558/VPUBND-NV ngày 25 tháng 3 năm 2025 của
Văn phòng UBND tỉnh về việc giới thiệu ứng viên tham gia Giải thưởng ASEAN
2025, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng đề nghị quý cơ quan, đơn vị
phối hợp tuyên truyền, đăng tải thông tin về Giải thưởng ASEAN 2025 trên các
kênh truyền thông, nhằm lan tỏa rộng rãi đến đội ngũ cán bộ, công chức, viên
chức và nhân dân. Qua đó, khuyến khích sự quan tâm, hưởng ứng và đề cử các
ứng viên tham gia Giải thưởng ASEAN 2025.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị quý cơ quan, đơn vị phối hợp thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc;
- Lưu: VT, QLVH-DL (T).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Bá Trạng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T09:43:27+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<sovhttdl@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T09:43:51+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<sovhttdl@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T09:43:59+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<sovhttdl@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!